2

                     [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2022 № 276
О внесении изменений в постановление

администрации города Кемерово от 30.03.2016 № 642

«О создании Центров тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в городе Кемерово и наделении их правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО»
Руководствуясь пунктом 3 статьи 31.2 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Кемеровской области от 06.08.2014 № 55-рг «О внедрении в Кемеровской области Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)», в соответствии со статьей 45 Устава города

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Кемерово от 30.03.2016 № 642 «О создании Центров тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в городе Кемерово и наделении их правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО» (далее - постановление):

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О наделении правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Наделить правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО):
- муниципальное автономное учреждение «Центр спорта «Шахтер», расположенное по адресу: г. Кемерово, ул. Рутгерса, д. 32;
- муниципальное физкультурно-спортивное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва № 7», расположенное по адресу: г. Кемерово, ул. Ворошилова, д. 13;

- муниципальное физкультурно-спортивное автономное учреждение «Спортивная школа № 1», расположенное по адресу: г. Кемерово, ул. Стадионная, д. 22 А;
- муниципальное автономное учреждение «Клубы по месту жительства», расположенное по адресу: г. Кемерово, ул. Рукавишникова, д. 39.».
1.3. Пункт 2 постановления исключить.

1.4. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.

И.о. Главы города

              Д.В. Анисимов